
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 9
четверг, 14 ноября 2019 ­ 18:00 CET

(20:00 Местное время)
Али Сами Йен Спор Комплексы, Стамбул

Футбольная ассоциация Турции Футбольная ассоциация Исландии

0 (0) (0) 0
  12  Мерт Гюнок  (В) 
  2  Зеки Челик   
  4  Чаглар Сеюнджю   
  6  Озан Туфан   
  7  Дженгиз Юндер   
  8  Окай Йокушлу   
  10  Хакан Чалханоглу   
  13  Дженгиз Умут Мераш   
  14  Махмут Текдемир   
  15  Мерих Демирал   
(К)  17  Бурак Йылмаз   

  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  4  Виктор Пальссон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  9  Кольбейн Сигторссон   
(К)  10  Гильфи Сигурдссон   
  11  Альфред Финнбогасон   
  14  Кари Арнасон   
  21  Арнор­Ингви Траустасон   
  22  Йон Бедварссон   
  23  Ари Скуласон   

1  Синан Болат  (В) 
23  Угурджан Чакыр  (В) 
3  Хасан Али Калдырым   
5  Эмре Белезоглу   
9  Эфеджан Караджа   
11  Юсуф Языджы   
16  Энес Юнал   
18  Озан Кабак   
19  Эмер Байрам   
20  Дениз Тюрюдж   
21  Назим Сангаре   
22  Каан Айхан   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Ингвар Йонссон  (В) 
2  Йортюр Херманнссон   
3  Йон Фьоулусон   
5  Сверрир Ингасон   
7  Самуэль Фридйонссон   
15  Арнор Сигурдссон   
16  Хольмар Эйольфссон   
17  Микаэль Андерсон   
18  Хердюр Магнуссон   
20  Арон­Элис Трандарсон   

  Тренер
  Шенол Гюнеш

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Рефери
  Энтони Тейлор (ENG)

  Четвертый рефери
  Стюарт Эттуэлл (ENG)

  Помощник рефери
  Гэри Бисуик (ENG)
  Адам Нанн (ENG)

  Делегат УЕФА
  Данкан Фрейзер (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Турции Футбольная ассоциация Исландии

0 (0) (0) 0

6  Озан Туфан    8'      
     

     
      24' 11  Альфред Финнбогасон  (Заменен) 

15  Арнор Сигурдссон  (На замену) 
     
      36' 21  Арнор­Ингви Траустасон   

     
      63'

21  Арнор­Ингви Траустасон 
(Заменен) 
18  Хердюр Магнуссон  (На замену) 

7  Дженгиз Юндер  (Заменен) 
11  Юсуф Языджы  (На замену)  81'      

     

8  Окай Йокушлу    82'      
     

     
      84' 9  Кольбейн Сигторссон   

     
      85' 23  Ари Скуласон  (Заменен) 

17  Микаэль Андерсон  (На замену) 
10  Хакан Чалханоглу  (Заменен) 

22  Каан Айхан  (На замену)  87'      
     

7  Дженгиз Юндер    90' + 1'      
     

2  Зеки Челик  (Заменен) 
19  Эмер Байрам  (На замену)  90' + 4'      

     

2  Зеки Челик    90' + 5'      
     

Футбольная ассоциация Турции ­ Футбольная ассоциация
Исландии
Отчет о матче

четверг 14 ноября 2019 ­ 18:00 CET (20:00 Местное
время)

Али Сами Йен Спор Комплексы, Стамбул

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


